
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protocollo come da segnatura informatica 

 

Al sito web  

Al personale docente  

Al personale ATA  

Alla RSU di Istituto 

 

Oggetto: Decreto liquidazione compensi personale docente e ATA - FIS a. s. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 25 del D. L.vo n.165/2011, in base al quale spettano al Dirigente scolastico autonomi poteri di 

direzione, di coordinamento e di valorizzazione delle risorse umane; 

 

VISTA la Legge n. 107/2015, Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle 

disposizioni legislative vigenti; 

 

VISTO  il D. I. 28 agosto 2018, n. 129, recante “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 

n. 107; 

 

 

VISTA  l’assegnazione disposta dal MIM relativa al Fondo di Istituto per l’a. s. 2022/2023; 

 

VISTO  Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’I.C. Don Bosco Santo Manzoni;  

 

VISTI gli incarichi attribuiti al personale docente per attività realizzate ai fini del Miglioramento dell’Offerta 

Formativa in coerenza con i criteri di indirizzo del P.T.O.F., da retribuirsi con il Fondo dell’Istituzione Scolastica a. s. 

2022/2023; 

 

VISTA  la contrattazione integrativa di istituto siglata il 15/05/2023 e acquisita in pari data al prot. n. 3315; 

 

VISTI i registri, i verbali, le relazioni, i prospetti riassuntivi nei quali è documentato il lavoro effettivamente svolto 

dal personale docente e ATA; 

 

 

VALUTATI i risultati conseguiti per la realizzazione delle attività svolte; 

I.C. “DON BOSCO SANTO - MANZONI" - ANDRIA 
Sede Legale: Piazza San Giovanni Bosco, 9   -   76123  ANDRIA (BT) 

Indirizzo di riferimento: Via Caneva, 12 -   76123  ANDRIA (BT) 
BAIC86000B - CF. 90090920720 - Tel. 0883/246309   

baic86000b@istruzione.it   -   baic86000b@pec.istruzione.it 

Sito Web:  www.donboscosantomanzoni.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFWLFT 

  

BAIC86000B - A2EFB60 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006080 - 26/09/2023 - I - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO DELZIO



 

 

DECRETA 

 

la liquidazione dei seguenti compensi: 

1. per i docenti: € 48.541,03 di cui € 1.515,41 per ore eccedenti + € 4.900,00 per Funzioni Strumentali + € 

1.490,62 per attività complementari di educazione fisica; 

 

2. per il personale ATA € 23.175,00 comprensivo dell’indennità di direzione del Dsga 

per un totale di € 71.716,03 che sono stati liquidati con il Fondo dell’Istituzione Scolastica. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andria, 26.09.2023 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Prof. Francesco Delzio 

 

Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

BAIC86000B - A2EFB60 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006080 - 26/09/2023 - I - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO DELZIO


		2023-09-26T09:32:28+0200
	FRANCESCO DELZIO




